ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ÁUREA

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 005/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ITO ADOLFO MULLER, Prefeito Municipal de Áurea, por meio da Secretaria de Admi-
nistração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica,
TORNA PÚBLICO que realizará CONCURSO PÚBLICO sob regime estatutário - Lei nº 1491, de 17 de
fevereiro de 2012 e alterações, para provimento de vagas legais do quadro geral dos servidores da Prefeitura
Municipal, com a execução técnico-administrativa da empresa OBJETIVA CONCURSOS LTDA., o presente
edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS RELATIVOS AO GABARITO PRELIMINAR: Por ter sido

julgado improcedente o recurso impetrado,  RATIFICA-SE o gabarito preliminar divulgado em 17/11/2014,
tornando-o definitivo. O parecer da Banca Examinadora encontra-se disponível no Painel da Prefeitura
Municipal.

2. GABARITO DEFINITIVO E RESULTADO DA PROVA OBJETIVA: O gabarito definitivo e
o relatório de notas da Prova Objetiva aplicada em 16/11, ora divulgados, estão disponíveis no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites
www.objetivas.com.br e  www.aurea.rs.gov.br.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo nos dias 01, 02 e

03/12/2014, em conformidade com o disposto no Capítulo VII, do Edital de Concurso nº 001/2014, junto à
Prefeitura Municipal, no horário das 7h30min às 11h30min e das 13h15min às 17h15min.

Prefeitura Municipal de Áurea, 29 de novembro de 2014.

ITO ADOLFO MULLER,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/
http://www.aurea.rs.gov.br/